

# ÅRSREDOVISNING

för

## Falkdahl Anläggning AB

Org.nr. 559050-7074

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jonas Klang, Styrelseledamot  
2025-03-04

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver markanläggningsarbeten och byggnadsarbeten.

Företagets säte är Mölndal.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 336 540	6 454 187	6 002 035	3 757 834
Resultat efter finansiella poster	731 565	271 818	400 695	658 806
Soliditet (%)	23,87	25,19	32,46	14,57
Balansomslutning	6 710 314	4 324 517	2 698 288	3 827 134

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 91 % jämfört med fg år, det beror på att bolaget funnits på marknaden under ytterligare ett år och har vunnit nya upphandlingar.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	619 443	213 809	883 252
Balanseras i ny räkning		213 809	-213 809	0
Årets resultat			<u>385 075</u>	<u>385 075</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>833 252</u>	<u>385 075</u>	<u>1 268 327</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	833 252
Årets resultat	<u>385 075</u>
	1 218 327

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 218 327</u>
	1 218 327

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Falkdahl Anläggning AB

Org.nr. 559050-7074

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	12 336 540	6 454 187
Övriga rörelseintäkter	25 720	400 549
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 362 260</b>	<b>6 854 736</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 364 758	-3 103 495
Övriga externa kostnader	-4 243 578	-1 794 378
Personalkostnader	2 -2 721 072	-1 464 295
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-210 313	-143 051
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-11 539 721</b>	<b>-6 505 219</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>822 539</b>	<b>349 517</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	1 300	447
Räntekostnader	-92 274	-78 146
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-90 974</b>	<b>-77 699</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>731 565</b>	<b>271 818</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-82 800	0
Förändring av periodiseringsfonder	-160 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-242 800</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>488 765</b>	<b>271 818</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-103 690	-58 009
<b>Årets resultat</b>	<b>385 075</b>	<b>213 809</b>

# Falkdahl Anläggning AB

Org.nr. 559050-7074

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 401 496	1 657 544
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>11 866</u>	<u>15 231</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 413 362</b>	<b>1 672 775</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	<u>158 428</u>	<u>158 428</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>158 428</b>	<b>158 428</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 571 790</b>	<b>1 831 203</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 524 371	888 157
Övriga fordringar		981 628	365 081
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		271 050	82 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>212 140</u>	<u>110 230</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 989 189</b>	<b>1 445 677</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>149 335</u>	<u>1 047 637</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>149 335</b>	<b>1 047 637</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 138 524</b>	<b>2 493 314</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 710 314</b>	<b>4 324 517</b>

# Falkdahl Anläggning AB

Org.nr. 559050-7074

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		833 252	619 443
Årets resultat		385 075	213 809
Summa fritt eget kapital		1 218 327	833 252
<b>Summa eget kapital</b>		1 268 327	883 252
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		420 000	260 000
Summa obeskattade reserver		420 000	260 000
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 340 791	971 715
Summa långfristiga skulder		1 340 791	971 715
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		405 532	197 091
Leverantörsskulder		884 742	923 310
Skulder till koncernföretag		291 059	0
Skatteskulder		13 744	0
Övriga skulder		1 513 322	920 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		572 797	169 027
Summa kortfristiga skulder		3 681 196	2 209 550
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 710 314</b>	<b>4 324 517</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

2,50

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 799 000

0

Inköp

950 900

1 799 000

Utgående anskaffningsvärden

2 749 900

1 799 000

Ingående avskrivningar

-141 456

0

Årets avskrivningar

-206 948

-141 456

Utgående avskrivningar

-348 404

-141 456

Redovisat värde

2 401 496

1 657 544

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 826	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>16 826</u>
	Utgående anskaffningsvärden	16 826	16 826
	Ingående avskrivningar	-1 595	0
	Årets avskrivningar	<u>-3 365</u>	<u>-1 595</u>
	Utgående avskrivningar	-4 960	-1 595
	Redovisat värde	<u>11 866</u>	<u>15 231</u>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

## Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %%	Resultat	
Städbolaget Hovås AB			
556669-6950	100	302 494	158 428
Hovås	100,00%	77	

---

 158 428

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	158 428	0
Inköp	<u>0</u>	<u>158 428</u>
Utgående anskaffningsvärden	158 428	158 428
Redovisat värde	<u>158 428</u>	<u>158 428</u>

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 306 057	788 366
	Förfaller senare än 5 år	<u>34 734</u>	<u>183 349</u>
		<u>1 340 791</u>	<u>971 715</u>

## NOTER

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 401 496	1 657 544

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Möln dal

*Jonas Klang*

Jonas Klang

2025-02-28

*Gunnar Falkdahl*

Gunnar Falkdahl

Verkställande direktör

2025-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2025.

*Daniel Ageflod*

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
